{ic; KESSEL

Verlangerungsstiick d: 600 mm, Aufstockung 500 mm

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 917460
GTIN: 4026092073285

Preisgruppe: 60

Verlangerungsstiick passend fir Behalter mit Offnung LW 600 im Dombereich zum
Einbau ins Erdreich, inklusive Lippendichtung und Dichtungsfett. Geeignetin
Verbindung mit Aufsatzstick aus Kunststoff LW 600, Verlangerungsstiick kirzbar
um 190 mm, maximale Einschubtiefe des Aufsatzstlickes im Verlangerungsstuck

250 mm.
Aufstockhdhe:

Allgemeine Merkmale
Farbe:
Material:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Durchmesser:
Lichte Weite (LW):

Verpackungsmal Breite:

Verpackungsmal’ Hohe:

Verpackungsmaf Lange:

500 mm

schwarz
Kunststoff

22 kg

27 kg

750 mm
600 mm
900 mm
755 mm
900 mm
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